
DG3	ISLA	980	SS
Digestoř	se	skleněným	křídlem,	90	cm

ODKAZ REF.	40485140
EAN.	8421152145791

PRODUCT	INFORMATION	SHEET	-
DELEGATED	REGULATION	(EU)

65/2014

Název	nebo	ochranná	známka	dodavatele:	TEKA
Identifikační	značka	modelu:	DG3	ISLA	980	SS
Roční	spotřeba	energie:	140,2
Třída	energetické	účinnosti:	D
Účinnost	proudění	tekutin:	12,7
Třída	účinnosti	proudění	tekutin:	E
Účinnost	osvětlení:	58,3
Třída	účinnosti	osvětlení:	A
Účinnost	filtrace	tuků:
Třída	účinnosti	filtrace	tuků:	C
Průtok	vzduchu	(při	minimální	rychlosti	při	běžném
používání):	295
Průtok	vzduchu	(při	maximální	rychlosti	při	běžném
používání):	400
Průtok	vzduchu	(v	intenzivním	nebo	zesíleném	režimu):
650
Vzduchem	šířené	akustické	emise	ve	formě	akustického
výkonu	A	(při	minimální	rychlosti	při	běžném	používání):
48
Vzduchem	šířené	akustické	emise	ve	formě	akustického
výkonu	A	(při	maximální	rychlosti	při	běžném	používání):
56
Vzduchem	šířené	akustické	emise	ve	formě	akustického
výkonu	A	(v	intenzivním	nebo	zesíleném	režimu):	66
Spotřeba	elektrické	energie	ve	vypnutém	stavu	(W):	0,00
Spotřeba	elektrické	energie	v	pohotovostním	režimu	(W):
0,56




